глАвА
БАЛЕЙСКОГО ЧГУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <, iK >> ссчtв,ае , 20 /.f уgдg Ng бZ
г. Балей

О признании утратившими силу
некоторых постановлений

В соответствии с решением Совета муниципаlrьного района <Балейский
раЙон> от 30 января 2024 года J\Ъ355 <О мероприятиях по реапизации Закона
Забайкальского краs от 27.|2.202З года Ns 2292-ЗЗК (О преобразовании всех
поселениЙ, входящих в состав муницип€uIьного раЙона <БалеЙский район>
Забайкальского крш, в Балейский муниципальный округ Забайкальского
КР€Ш)>, РУКОВОДСТВУясь статьеЙ 3l Устава БалеЙского муниципапьного округа
Забайкальского крш, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утративши},Iи силу:
1.1 Постановление Главы сельского поселения <<Нижнегирюнинское>

ОТ 2З.11.2007 г. 90 <Об утверждении положения о порядке подготовки
документации цо планировке территории сельского поселения
<<НижнегирЮнинское) разрабатываемого на основании решениrI органов
местного самоуправлениrI;

I.2. Постановление Главы сельского поселения <<Нижнегирюнинское)
ОТ 2З.||.2007 Г. J\Ъ 89 (О порядке установления причин нарушениlI
Законодательства о градостроительной деятельности на территории
сельского поселения <<Нижнегирюнинское>>

1.3 Постановление Главы селъского поселения <<Нижнегирюнинское)
ОТ 2З.tt.2007 Г. J\Ъ 88 (О подготовке проекта правил землепользования и
застройки на территории сельского поселения <<нижнегирюнинское>).

2. НаСТОящее цостановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3. НаСТОящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) -новь.рф).

глава Балейского
муниципаJIьного
Забайкальского края

Исп.. Бузова-Якtlв.пева Е. Н.

8302325 1 876

Ушаков Е.В